
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V0000006 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

REKONSTRUKCE  NN  A  SV  PAVILONU  ,,C“  

WALDORFSKÁ  ŠKOLA  BRNO  –  STŘEDNÍ  ŠKOLA,  

ZÁKLADNÍ  ŠKOLA  A  MATEŘSKÁ  ŠKOLA,  

PŘÍSPĚVKOVÁ  ORGANIZACE 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo IČO 

3. DA power, s.r.o. Svitavská 1475/1a, 678 01 Blansko 057 87 491 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace – splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  

➢ Krycí list nabídky ze dne 15.03.2023 podepsaný Bc. Alešem Přibylem, jednatelem společnosti DA 
power, s.r.o. na základě stanoveného způsobu jednání dle OR, 
 

§ 74 základní způsobilost:  
➢ Čestné prohlášení ze dne 15.03.2023 prokazující základní způsobilost, podepsáno Ing. Robertem 

Liškou a Bc. Alešem Přibylem, jednateli společnosti DA power s.r.o. na základě stanoveného 
způsobu jednání dle OR, 

➢ výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 98027 ze dne 
09.03.2023, 
  

§ 77 profesní způsobilost 
➢ výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 98027 ze dne 

09.03.2023, 
➢ výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 09.03.2023, prokazující oprávnění k 

podnikání v oboru:  
i. Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti, 

➢ oprávnění v oboru: 
ii. Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení, 

iii. Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
telekomunikačních zařízení 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V0000006 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

jsou v souladu s ust. § 83 ZZVZ prokázáno prostřednictvím poddodavatele, společnosti AZW, a.s., 
předložen výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 09.03.2023, z nějž vyplývá splnění 
výše uvedného požadavku. 

 
§ 79 technická kvalifikace odst. 2 písmene b): 

1. Seznam významných dodávek provedených účastníkem za poslední 3 roky před zahájením 
zadávacího řízení. Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před podáním nabídky 
nebude zohledňovat. 

Splnění tohoto požadavku je souladu s ust. § 83 ZZVZ prokázáno prostřednictvím 
poddodavatele, společnosti AZW, a.s., předložen seznam významných dodávek ze dne, z nějž 
vyplývá splnění výše uvedného požadavku, podepsán – Jan Prokop, předseda představenstva 
poddodavatele, společnosti AZW, a.s., na základě stanoveného způsobu jednání dle OR, 

Minimální úroveň požadované seznamu významných dodávek: 

     Alespoň tři dodávky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. dodávky 
nových, nepoužitých svítidel včetně elektroinstalace o finančním objemu alespoň 1.000.000,- 
Kč bez DPH/za jeden smluvní vztah, dokončených v průběhu posledních tří let před zahájením 
zadávacího řízení. Pokud účastník prováděl dodávky ve sdružení nebo jako poddodavatel, 
minimální finanční objem účastníkem prováděných dodávek musí být alespoň 1.000.000,- Kč 
bez DPH/za jeden smluvní vztah. Dodávky realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze 
sčítat. 

 
 Způsob prokázání kvalifikace: 
     Předložením seznamu dodávek provedených dodavatelem za poslední 3 roky před podáním 

nabídky. Seznam musí vedle názvu dodávky, obsahovat popis dodávky, minimálně měsíc a 
rok realizace této dodávky, informaci o finančním objemu účastníkem prováděných dodávek, 
identifikaci objednatele (účastník uvede název společnosti, IČO) a kontaktní osobu 
objednatele (jméno, příjmení a telefon nebo email). Seznam musí být podepsán osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka.  

 

➢ Seznam významných dodávek – Splnění tohoto požadavku je souladu s ust. § 83 ZZVZ prokázáno 
prostřednictvím poddodavatele, společnosti AZW, a.s., předložen seznam významných dodávek, 
z nějž vyplývá splnění výše uvedného požadavku, podepsán – Jan Prokop, předseda 
představenstva poddodavatele, společnosti AZW, a.s., na základě stanoveného způsobu jednání 
dle OR, 

1. „Implanta Dental Clinic – zdravotnické středisko“, termín dokončení 15.09.2021, popis: 
Implanta dental Clinic – zdravotnické středisko, součástí této významné dodávky byla 
dodávka nových nepoužitých svítidel včetně elektroinstalace o finančním objemu alespoň 
1.000.000,- Kč bez DPH, finanční objem celkem: 4,5 mil. Kč bez DPH, objednatel: Porr a.s., 
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 – Strašnice, IČO: 430 05 560; 

2. „ZZS JMK Boskovice“, termín dokončení 17.01.2022, popis: ZZS JMK Boskovice, součástí této 
významné dodávky byla dodávka nových nepoužitých svítidel včetně elektroinstalace o 
finančním objemu alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH, finanční objem celkem: 7,9 mil. Kč bez 
DPH, objednatel: ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 826/23, 623 00 Brno – Kohoutovice, IČO: 
005 58 010; 

3. ,,AC Sparta Praha – tréninkové centrum“, termín dokončení 12.05.2021, popis: AC Sparta 
Praha – tréninkové centrum, součástí této významné dodávky byla dodávka nových 
nepoužitých svítidel včetně elektroinstalace o finančním objemu alespoň 1.000.000,- Kč bez 
DPH, finanční objem celkem: 5,2 mil. Kč bez DPH, objednatel: Winning PS, s.r.o., Křižíkova 
2960/72, 612 00 Brno – Královo Pole, IČO: 077 00 245. 

 
Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 ZZVZ: 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V0000006 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

AZW, a.s., Ponávka 185/2, 602 00 Brno 
Předmět plnění: část profesní způsobilosti a technická kvalifikace 
 

a) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou: 

➢ Čestné prohlášení ze dne 13.03.2023 prokazující základní způsobilost, podepsáno Janem 
Prokopem, Liborem Wünschem a Miroslavem doleželem, předsedou, místopředsedou a členem 
představenstva společnosti AZW, a.s. na základě stanoveného způsobu jednání dle OR, 
 

b) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77  odst. 1 ZZVZ jinou osobou: 

➢ výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5655 ze dne 
09.03.2023, 
 

c) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace jinou osobou: 

 - § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ -  profesní způsobilost: 

➢ výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 09.03.2023, prokazující oprávnění 
k podnikání společnosti AZW, a.s. v oboru:  

- Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení, 
- Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 

telekomunikačních zařízení, 
 

- § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ -  technická kvalifikace: 

➢ seznam významných dodávek, z nějž vyplývá splnění výše uvedného požadavku, podepsán – Jan 
Prokop, předseda představenstva poddodavatele, společnosti AZW, a.s., na základě 
stanoveného způsobu jednání dle OR, 

1. „Implanta Dental Clinic – zdravotnické středisko“, termín dokončení 15.09.2021, popis: 
Implanta dental Clinic – zdravotnické středisko, součástí této významné dodávky byla 
dodávka nových nepoužitých svítidel včetně elektroinstalace o finančním objemu alespoň 
1.000.000,- Kč bez DPH, finanční objem celkem: 4,5 mil. Kč bez DPH, objednatel: Porr a.s., 
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10 – Strašnice, IČO: 430 05 560; 

2. „ZZS JMK Boskovice“, termín dokončení 17.01.2022, popis: ZZS JMK Boskovice, součástí této 
významné dodávky byla dodávka nových nepoužitých svítidel včetně elektroinstalace o 
finančním objemu alespoň 1.000.000,- Kč bez DPH, finanční objem celkem: 7,9 mil. Kč bez 
DPH, objednatel: ESOX, spol. s r.o. Libušina třída 826/23, 623 00 Brno – Kohoutovice, IČO: 
005 58 010; 

3. ,,AC Sparta Praha – tréninkové centrum“, termín dokončení 12.05.2021, popis: AC Sparta 
Praha – tréninkové centrum, součástí této významné dodávky byla dodávka nových 
nepoužitých svítidel včetně elektroinstalace o finančním objemu alespoň 1.000.000,- Kč bez 
DPH, finanční objem celkem: 5,2 mil. Kč bez DPH, objednatel: Winning PS, s.r.o., Křižíkova 
2960/72, 612 00 Brno – Královo Pole, IČO: 077 00 245. 

 

d) písemný závazek: 

➢ smlouva o smlouvě budoucí při prokazování splnění kvalifikace v zadávacím řízení a pozdější 
možné realizaci veřejné zakázky ze dne 13.03.2023, v níž se ujednává závazek poddodavatele 
AZW, a.s. poskytnout dodavateli DA power, s.r.o. věci a práva, s nimiž bude dodavatel DA power, 
s.r.o. oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu prokázání splnění části 
kvalifikace poddodavatelem AZW, a.s. za dodavatele DA power, s.r.o. a rovněž závazek 
poddodavatele AZW, a.s. poskytnout dodavateli DA power, s.r.o. plnění, určené k plnění veřejné 
zakázky dodavatelem, a to alespoň v rozsahu, v jakém poddodavatel prokázal splnění kvalifikace. 
Jedná se elektroinstalační práce a o podíl na organizaci, technickém a ekonomickém řízení 
realizace dodávky. 

 


